UBND HUYỆN CẦN GIỜ
 TRƯỜNG MẦM NON TAM
THÔN HIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                Cần Giờ, ngày 9 tháng 10 năm 2024

BIÊN BẢN HỌP TỔ GIÁO VIÊN
Về đề cử các thành phần Hội đồng trường

- Thời gian 16 giờ 10 ngày 9 tháng 10 năm 2024.

- Địa điểm: Phòng Giáo viên.

- Thành thành: Gíao viên trong tổ khối Lá 6/6  vắng 0

- Chủ trì: Trần Thị Tuyết Trinh– Tổ trưởng Khối Lá

- Thư ký: Nguyễn Huỳnh Ngọc Mai

- Nội dung: xét đề cử các thành phần Hội đồng trường cụ thể như sau:

Đồng chí chủ trì thông qua nội dung thành phần Hội đồng trường được quy định tại Điểm b, Khoản 1, Điều 09, Điều lệ trường mầm non (Ban hành kèm theo Thông tư số: 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020).
Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ quyết định về việc chuyển công tác đối với viên chức;
Căn cứ công văn số 1587/GDĐT ngày 8 tháng 10 năm 2024 của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ về việc rà soát bổ sung kiện toàn Hội đồng trường;

Trong cuộc họp, tổ khối thống nhất đề cử 01 đồng chí vào Hội đồng trường, cụ thể như sau:

Đồng chí Nguyễn Huỳnh Ngọc Mai – Giáo viên khối lá. Có 6/6 Gíao viên đồng ý giới thiệu vào Hội đồng  trường, đạt tỉ lệ 100%.

Biên bản kết thúc lúc 16 giờ 50 phút cùng ngày.

	THƯ KÝ

Nguyễn Huỳnh Ngọc Mai
	CHỦ TRÌ

Trần Thị Tuyết Trinh